
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
1511 

Na temelju članka 1. Zakona o ovlasti Vlade Republike Hrvatske da uredbama uređuje 
pojedina pitanja iz djelokruga Zastupničkog doma Hrvatskoga državnoga sabora (»Narodne 
novine«, broj 102/99), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 13. srpnja 2000. 
godine, donijela 

UREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O NOVČANIM 

POTICAJIMA I NAKNADAMA U POLJOPRIVREDI I RIBARSTVU 
Članak 1. 

U Zakonu o novčanim poticajima i naknadama u poljoprivredi i ribarstvu (»Narodne 
novine«, br. 29/99, 105/99 i 46/2000), u članku 31. iza stavka 2. dodaje se novi stavak koji 
glasi: 

»(3) Strateška područja u smislu ovoga Zakona jesu i sljedeće općine i gradovi: 
1. Generalski Stol, Netretić, Ozalj, Žakanje, Duga Resa, Bosiljevo, Ribnik, Draganić, 

Lasinja, Karlovac, Barilovići i Tounj u Karlovačkoj županiji; 
2. Lepoglava, Varaždinske Toplice, Bednja, Cestica, Donja Voća, Klenovnik, Ljubeščica i 

Visoko u Varaždinskoj županiji; 
3. Krašić u Zagrebačkoj županiji; 
4. Unešić u Šibensko-kninskoj županiji; 
5. Zmijavci u Splitsko-dalmatinskoj županiji.« 

Članak 2. 
Ministarstvo poljoprivrede i šumarstva isplatit će razliku isplaćenih i odobrenih poticaja za 

mjesta iz članka 1. ove Uredbe, u roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Uredbe. 
Članak 3. 

Odredbe članka 5. stavka 1. točke 25. i članka 6. stavka 1. točke 25. ovoga Zakona, koje 
se odnose na pravo ostvarivanja novčanih poticaja za ulov morske ribe i drugih morskih 
organizama, primjenjivat će se do 1. srpnja 2000. godine. 

Članak 4. 
Ova Uredba stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 320-01/00-03/01 
Urbroj: 5030116-00-2 
Zagreb, 13. srpnja 2000. 

Potpredsjednik, 
zamjenik predsjednika 

dr. sc. Goran Granić, v. r. 
 
 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O NOVČANIM POTICAJIMA I NAKNADAMA U POLJOPRIVREDI I RIBARSTVU



